



**intertrust**  
GROUP

## **LINK Mobility A/S**

**Flæsketorvet 68, 1., DK-1711 Copenhagen**

**CVR no. 30 07 75 20**

## **Annual report for 2021**

Adopted at the annual general  
meeting on 5 August 2022

---

Mia Markussen  
chairman

## Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements</b>	
Income statement 1 January - 31 December	8
Balance sheet 31 December	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	16

## Company details

### The company

LINK Mobility A/S  
Flæsketorvet 68, 1.  
DK-1711 Copenhagen

CVR no.: 30 07 75 20

Reporting period: 1 January - 31 December 2021

Domicile: Copenhagen

### Board of Directors

Guillaume Alain Robert Van Gaver, chairman  
Stig Fredrik Nyman  
Thomas Martin Berge

### Executive board

Mia Markussen

### Auditors

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

### Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company statements of the parent company LINK Mobility Group AS

The group report of statements of the parent company LINK Mobility Group AS can be obtained at the following address:

LINK Mobility Group AS  
Langaia 1  
0150 Oslo  
Norway

## Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Key figures</b>					
Gross profit/loss	27,178	28,485	33,475	30,688	37,785
Profit/loss before net financials	9,023	12,670	13,617	3,473	7,620
Net financials	-133	-168	47	-114	1,897
Profit/loss for the year	6,917	9,753	10,625	2,590	7,823
<b>Balance sheet</b>					
Balance sheet total	68,511	46,586	33,097	27,080	40,406
Investment in property, plant and equipment	0	0	0	0	154
Equity	20,282	13,365	11,612	7,787	11,043
Number of employees	20	18	23	31	39
<b>Financial ratios</b>					
Return on assets	15.7%	31.8%	45.3%	10.3%	22.3%
Solvency ratio	29.6%	28.7%	35.1%	28.8%	27.3%
Return on equity	41.1%	78.1%	109.5%	27.5%	82.0%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies..



## Management's review

### Key activities

The objective of the Company is to sell SMS solutions to businesses and private customers in Denmark and abroad.

### Uncertainty regarding recognition or measurement

There is no material uncertainty regarding recognition or measurement.

### Development in the year

The income statement for 2021 shows a profit of TDKK 6.917 (2020: TDKK 9.753), and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 20.282 (2020: TDKK 13.365). Management consider the result as satisfactory and above the expectations for the year.

### The past year and follow-up on development expectations from last year

The result for the year is as expected and is considered to be satisfactory

### Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have affected recognition or measurement.

### Risks

The Company is not assessed to be exposed to any particular risks.

### External environment

The activities of the Company does not have material impact on the external environment.

### Expectations for the future

For the coming year we expect both gross profit and profit before tax to be around 2021 levels. Gross profit is expected to be approx. TDKK 25.000 – 30.000 and profit before tax is expected to be in the level of TDKK 10.000 – 12.000.

### Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>27,178,177</b>	<b>28,485,184</b>
Staff expenses	1	-17,554,949	-15,559,289
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	2	<u>-600,406</u>	<u>-256,330</u>
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>9,022,822</b>	<b>12,669,565</b>
Financial income	3	63,707	119,557
Financial expenses		<u>-196,923</u>	<u>-287,809</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>8,889,606</b>	<b>12,501,313</b>
Tax on profit/loss for the year	4	<u>-1,972,898</u>	<u>-2,748,379</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>6,916,708</u></b>	<b><u>9,752,934</u></b>
Distribution of profit	5		

Balance sheet 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Assets</b>			
Completed development projects		621,058	797,947
<b>Intangible assets</b>	6	<b>621,058</b>	<b>797,947</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	15,381
<b>Tangible assets</b>	7	<b>0</b>	<b>15,381</b>
Deposits	8	443,444	710,136
<b>Fixed asset investments</b>		<b>443,444</b>	<b>710,136</b>
<b>Total non-current assets</b>		<b>1,064,502</b>	<b>1,523,464</b>
Trade receivables		21,871,196	13,680,781
Receivables from group entities		45,161,701	31,011,362
Prepayments	9	309,198	211,692
<b>Receivables</b>		<b>67,342,095</b>	<b>44,903,835</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>104,101</b>	<b>158,662</b>
<b>Total current assets</b>		<b>67,446,196</b>	<b>45,062,497</b>
<b>Total assets</b>		<b>68,510,698</b>	<b>46,585,961</b>

Balance sheet 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		540,500	540,500
Reserve for development expenditure		484,425	622,399
Retained earnings		19,256,605	12,201,923
<b>Equity</b>	10	<b>20,281,530</b>	<b>13,364,822</b>
Provision for deferred tax		40,212	37,744
<b>Total provisions</b>		<b>40,212</b>	<b>37,744</b>
Prepayments received from customers		723,705	668,427
Trade payables		19,189,274	11,579,180
Payables to group entities		14,228,388	12,392,458
Corporation tax		1,970,430	2,661,450
Other payables		12,077,159	5,881,880
<b>Total current liabilities</b>		<b>48,188,956</b>	<b>33,183,395</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>48,188,956</b>	<b>33,183,395</b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b>68,510,698</b>	<b>46,585,961</b>
Contingent liabilities	11		
Related parties and ownership structure	12		

## Statement of changes in equity

	Share capital	Reserve for development expenditure	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021	540,500	622,399	12,201,923	13,364,822
Net profit/loss for the year	0	-137,974	7,054,682	6,916,708
<b>Equity at 31 December 2021</b>	<b>540,500</b>	<b>484,425</b>	<b>19,256,605</b>	<b>20,281,530</b>

## Notes

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>1 Staff expenses</b>		
Wages and salaries	17,031,180	14,276,015
Other social security costs	70,190	101,356
Other staff costs	453,579	1,181,918
	<u>17,554,949</u>	<u>15,559,289</u>
Average number of employees	<u>20</u>	<u>18</u>
According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.		
<b>2 Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</b>		
which breaks down as follows		
Completed development projects	585,025	235,822
Other fixtures and fittings, tools and equipment	15,381	20,508
	<u>600,406</u>	<u>256,330</u>
<b>3 Financial income</b>		
Interest received from group entities	53,501	96,998
Other financial income	10,206	22,559
	<u>63,707</u>	<u>119,557</u>

Notes

	2021	2020
	DKK	DKK
<b>4 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	1,970,430	2,661,450
Deferred tax for the year	2,468	117,281
Adjustment of deferred tax concerning previous years	0	-30,352
	<u><b>1,972,898</b></u>	<u><b>2,748,379</b></u>
<b>5 Distribution of profit</b>		
Transferred to reserve for development expenditure	-137,974	190,046
Retained earnings	7,054,682	9,562,888
	<u><b>6,916,708</b></u>	<u><b>9,752,934</b></u>
<b>6 Intangible assets</b>		
		Completed development projects
Cost at 1 January 2021		5,501,027
Additions for the year		<u>408,136</u>
Cost at 31 December 2021		<u>5,909,163</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2021		4,703,080
Amortisation for the year		<u>585,025</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2021		<u>5,288,105</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>		<u><b>621,058</b></u>

## Notes

### 7 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 January 2021	1,220,445
Additions for the year	0
Disposals for the year	0
Cost at 31 December 2021	<u>1,220,445</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	1,205,064
Depreciation for the year	15,381
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	0
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	<u>1,220,445</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 8 Fixed asset investments

	Deposits
Cost at 1 January 2021	710,136
Disposals for the year	-266,692
Cost at 31 December 2021	<u>443,444</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<b><u><u>443,444</u></u></b>

### 9 Prepayments

Consists of prepaid expenses related to 2022.



## Notes

### 10 Equity

The share capital consists of 5,405 shares of a nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.

### 11 Contingent liabilities

#### Rental and lease obligations:

Within 1 year: DKK 531.353 (2020 DKK 601.292)  
Between 1 and 5 years: DKK 321.559 (2020 DKK 227.606)  
TOTAL: DKK 852.912 (2020 DKK 828.989)

The Company has issued third party guarantees of DKK 1.700.000 (2020 DKK 1.700.000)

#### Other:

The company is jointly taxed with the Danish group entities and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest.

### 12 Related parties and ownership structure

#### Transactions

During the year, Group internal transactions have been carried through with affiliated companies in the Link Group. Transactions with related parties have been entered at market conditions in the financial year. In accordance with the Danish Financial Statements Act §98 C. subsection 7. information regarding transactions with related parties is not disclosed.

The Company has receivables and debt with other group companies. The balances are disclosed separately in the balance sheet.
